



Piękny gol Szramki nie wystarczył. Zobacz zdjęcia i wideo z meczu Jezioraka z Mamrami

data aktualizacji: 2024.08.11



Niestety, inauguracja sezonu 2024/25 nie była szczęśliwa dla Jezioraka. Piłkarze z Iławy w meczu 1. kolejki IV ligi przegrali na swoim terenie z Mamrami Giżycko 1:2. Zapraszamy do obejrzenia zdjęć i wideo z tego pojedynku.

Jak już zaznaczaliśmy w zapowiedzi oraz w relacji z sobotniego meczu, **Mamry Giżycko** wyjątkowo często trafiają na **Jeziorak** na start sezonu i wyjątkowo często psują IKS-owi pierwszą serię. Więcej w artykule: [Jeziorak rozpoczął sezon. Na początek tradycyjnie Mamry Giżycko. Wynik? Też tradycyjny](#)

Iławianie prowadzili we wczorajszym meczu po trafieniu **Huberta Szramki**. Jeziorak, publikując nagranie z tą bramką w swoich social mediach, zauważył:

„Gola kolejki już mamy! Przepiękne trafienie Huberta Szramki na 1:0.

Panowie, dla nas jesteście na(J)lepsi! Głowa do góry.”

Trzeba przyznać, że gol zdobyty przez zawodnika IKS rzeczywiście jest **pięknej urody** i wymagał **niemałego, piłkarskiego kunsztu**. Co ciekawe, zarówno asystent **Adrian Szantyr**, jak i strzelec **Szramka** kopnęli w tej akcji piłkę **z fałsza**, czyli zewnętrzną częścią stopy. Już samo to podnosi notowania tej bramki.

Losy sobotniego pojedynku z Mamrami potoczyłyby się może inaczej, gdyby sędzia nie dopatrył się **pozycji spalonej** w innej akcji Szantyra. Gol nie został uznany, a Iławianie przegrali ostatecznie 1:2.

>> Poniżej publikujemy nasze **zdjęcia z meczu oraz nagrania Jeziorak TV** z akcjami Huberta Szramki (bramkowa) i Adriana Szantyra (nieuznany gol).

Przypominamy - w **2. kolejce** sezonu 2024/25 Jeziorak zagra z rywalem bliskim geograficznie, ale też z takim, z którym Iławianie o stawkę grali dość dawno temu. Mowa o **Sokole Ostróda**, a więc beniaminku IV ligi. Do meczu tych drużyn dojdzie w najbliższy **piątek (16 sierpnia) o godz. 19.45** na stadionie znajdującym się nad **Jeziolem Drwęckim**.

zico

kontakt@infoilawa.pl

~~galeriaspc~~9744~~

Źródło nagrań: Jeziorak Iława / Mały Wielki Futbol

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75508-piekny-gol-szramki-nie-wystarczy-zobacz-zdjecia-i-wideo-z-meczu-jeziorak-a-z-mamrami>